

Andijon viloyati Shaxrixon tumani 25-MTT bino inshootlari xududini o'rab turuvchi qo'rg'on devorini joriy ta'mirlash
(qo'rg'on devor bilan o'rash)

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

на **ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ**
(наименование работ)

№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	СТОИМОСТЬ
1	2	3
2	Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции	30622796,41
2.1	Транспортные расходы на материалы	874937,04
2.2	Заготовительно-складские расходы на материалы	583291,36
3	Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование	30347314,27
3.1	Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах	2047,64
4	Затраты на эксплуатацию машин и механизмов	775188,50
5	Итого прямые затраты	61745299,17
7	Прочие затраты подрядчика	11552545,48
10	Итого с прочими затратами	73297844,65
12	Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС	73297844,65
13	НДС	10994676,70
14	Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС	84292521,35

От заказчика



От подрядчика



И.П.

Andijon viloyati Shaxrixon tumani 25-MTT bino inshootlari xududini o'rab turuvchi qo'rg'on devorini joriy ta'mirlash (qo'rg'on devor bilan o'rash)

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ

на ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

(наименование работ)

№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ							
1	E52-1-9	РАЗБОРКА ФУНДАМЕНТОВ: БЕТОННЫЕ МОНОЛИТНЫЕ	1 МЗ		19,04	235400,27	4482021,12
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	15,06	286,7424	14820,65	4249708,75
1.2	002831	МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	7,28	138,6112	1676,00	232312,37
2	E53-2-1	РАЗБОРКА КЛАДКИ СТЕН ИЗ КИРПИЧА	10 МЗ КЛАДКИ		5,44	3194144,27	17376144,81
2.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	212,41	1155,5104	14820,65	17125415,21
2.2	01199	МОЛОТКИ ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ КОМПРЕССОРНЫХ СТАНЦИЙ ОТБОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	27,5	149,6	1676,00	250729,60
Итого по разделу "ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ"							21858165,93
ОГРАЖДЕНИЕ ИЗ БЕТОННО-КАСЕТНЫЙ h=1,8м -120ПМ (ОДИН КОМПЛЕКТ ДЕКОРАТИВНОГО ОГРАЖДЕНИЯ ДЛИНОЙ 2М)-ВСЕГО 60ШТ							
3	E01-02-057-2	РАЗРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ В ТРАНШЕЯХ ГЛУБИНОЙ ДО 2 М БЕЗ КРЕПЛЕНИЙ С ОТКОСАМИ, ГРУППА ГРУНТОВ: 2	100 МЗ		0,36	2282380,10	821656,84
3.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	154	55,44	14820,65	821656,84
4	E11-01-002-03	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ: ГРАВИЙНЫХ	1 МЗ ПОДСТИЛАЮЩЕГО СЛОЯ		4,8	92023,06	441710,69
4.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	2,4	11,52	14820,65	170733,89
4.2	01866	ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ ПРИ РАБОТЕ ОТ КОМПРЕССОРА	МАШ-ЧАС	0,93	4,464	862,00	3847,97
4.3	45056	ГРАВИЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 20-40 ММ	МЗ	1,28	6,144	43478,00	267128,83
5	E06-01-001-2	УСТРОЙСТВО Ж/БЕТОННЫХ ФУНДАМЕНТОВ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ ПОД СТОЙКИ ОБЪЕМОМ- ДО 3МЗ	100 МЗ		0,288	45211652,22	13020955,84
5.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	535,5	154,224	14820,65	2285699,93
5.2	00403	ВИБРАТОР ГЛУБИННЫЙ	МАШ-ЧАС	26,3	7,5744	1081,00	8187,93
5.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,56	0,16128	54548,00	8797,50
5.4	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,0238	0,00685	15400000,00	105557,76
5.5	32524	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ ОБЫЧНОЙ ТОЧНОСТИ В МОТКАХ ИЗ СТАЛИ СВ-08А ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	ТН	0,0375	0,0108	8086959,00	87339,16
5.6	45022	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ (КРОМЕ ДОРОЖНОГО) МАРКИ 200 МРЗ 100	МЗ	102	29,376	334418,00	9823863,17
5.7	51619	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	М2	64,1	18,4608	38000,00	701510,40
6	E07-01-011-1	УСТАНОВКА СБОРНЫХ Ж/Б СТОЕК МАССОЙ ДО 1ТН	100 ШТ		0,6	8697469,90	5218481,94



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Андижон вилояти

Andijon viloyati 170100, Andijon Shahri, A.Navoiy shox ko'chasi 30-uy. Tel/Faks (374) 223-57-82, E-mail:
ekspert-2312@mail.ru. www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: MASHRAPOV AXRORBEK AKRAMOVICH

Sana:13-10-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 65173

Obyekt nomi «Andijon viloyati Shaxrixon tumani 25-MTT bino inshootlari xududini urab turuvchi kurgon devorini joriy ta'mirlash (kurgon devor bilan urash)»

Buyurtmachi - BUNYODKOR YUKSAK LOYIXA MCHJ

Bosh loyihachi - BUNYODKOR YUKSAK LOYIXA MCHJ

Litsenziya Ozbekiston Respublikasi Qurilish vazirligi AL-000288 sonli
22.10.2019yil

Moliyalashtirish manbai - Maxalliy byudjet mablag'lari xisobidan

Bosh pudratchi - tender savdolari orkali

Qurilish turi joriy ta'mirlash

Murojaat raqami: № 62297

1. Loyihalash uchun asos

Shaxrixon tuman xokimi tomondan tasdiklangan 2022 yilda kurilish ta'mirlanishi rejalashtirilgan manzilli dastur

2022yildagi buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

2022yildagi buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan loyixalash topshirig'i

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

Lokal resurs xujjatlar.

Tushuntirish xatlari.

Yig'ma lokal xujjatlar

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Andijon viloyati Shaxrixon tumani 25-MTT bino inshootlari xududini urab turuvchi kurgon devorini joriy ta'mirlash (kurgon devor bilan urash) ob'ektining peshxisob xujjatlari bo'yicha quyidagi ish turlari bajarilishi ko'zda tutilgan: beton poydevorlarni buzish, g'isht devorlarni buzish ishlari, beton-panel to'siq h=1,8m -120pm (bir to'plam dekorativ to'siq uzuni 2m)-jami 60 dona, 2 metrgaciia chuqur kowlash, yig'ma temir-beton ustunlarni o'rnatish, yig'ma panellarni o'rnatish, fasad devorlarini 2 marta fasad bo'yog'ii bilan bo'yash, devor tag qismini moyli bo'yoq bilan bo'yash



4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

Tushuntirish xatining tartibga keltirilishi.

Ish xaqi xarajatlari Vaqtinchalik tartib bilan kelishilgan xolda tartib asosida aniqlangan:

- Quruvchilarning o'rtacha oylik ish xaqi xisobotlar asosida keltirilgan.
- Ijtimoiy sug'urtaga xisoblanish 2021 yil ko'rsatkichlari asosida qabul qilingan.

Pudratchi xarajatlari SHNK-4.01.16-09ga asosan keltirilgan.

Buyurtmachi xarajatlari xisobga olinmagan.

Tavakkalchilik koeffitsienti xisobga olinmagan.

Mashina va maxsulotlar qiymati tegishli me'yoriy xujjatlar asosida aniqlik kiritilgan.

Ijtimoiy sug'urtaga o'tkazmalarni aniqlash uchun O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 04.12.2014 yildagi PFP-2270 sonli Farmoniga kiritilgan №25 sonli ilovadan foydalanish zarur.

Taqdim etilgan 15% QQS bilan hisoblangan umumiy miqdori 85342,369 ming so'mni tashkil qilgan. Ekspertiza ko'rigidan so'ng 1049,848 ming so'm qurilish materiallari narhi hisobidan kamaytirildi

7. Xulosalar.

Peshxisob xisoblari bo'yicha: « Andijon viloyati Shaxrixon tumani 25-MTT bino inshootlari xududini urab turuvchi kurgon devorini joriy ta'mirlash (kurgon devor bilan urash)» ob'ektini quyidagi texnika-iqtisodiy ko'rsatkichlariga ko'ra keyingi kelishuv va tender savdolarini o'tkazish uchun tavsiya etiladi:

Me'yoriy mehnat sarfi - 255,9 kishi/kun.

Joriy narxdagi tavsiyaviy (boshlang'ich)

miqdori 15% QQS bilan - 84292,521 ming so'm.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va ShNK 4.01.16-09 me'yorlariga muvofiq tanlov savdolarini o'tkazish uchub ob'ektning qiymati buyurtmachi tomondan belgilanadi. Tasdiqlash uchun tavsiya etilgan ta'mirlash va qurilish ishlari narxi boshlang'ich xisoblanib, asosiy qarorni buyurtmachi va bosh pudrat korxonasi tomonidan shartnomaviy munosabatlar orqali amalga oshiriladi.

ShNK 1.03.06-13da «Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaxarsozlik xujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyixalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyixa qarorlari bo'yicha) yuklatiladi

Bosh mutaxassis: Xaldarov Jur'at Alimdjanoich





NUQSON DALOLATNOMASI

Andijon viloyati Shaxrixon tumani 25-MTT bino inshootlari xududini o'rab turuvchi qo'rg'on devorini joriy ta'mirlash (qo'rg'on devor bilan o'rash)

No	Ish turlari nomlari	O'lchov birligi	Soni
1	2	3	4
1	JORIY TA'MIRLASH		
2	BETON POYDEVORLARNI BUZISH	1 M3	19,04
3	G'ISHT DEVORLARNI BUZISH ISHLARI	10 M3	5,44
4	BETON-KASETTADAN TO'SIQ h=1,8M -120PM (BIR TO'PLAM DEKORATIV TO'SIQ UZINI 2M)-JAMI 60DONA		
5	CHUQURLIGI 2 METRGACHA CHUQUR HANDAQ QO'LDA KOVLASH: TUVROQ GURUHI: 2	100 M3	0,36
6	PASTGI QATLAMI: SHAG'AL ASOS	1 M3	4,8
7	UMUMIY MAQSADDAGI T/BETON POYLAR QURILMALARI HAJMI: 3M3 GACHA	100 M3	0,288
8	OG'IRLIGI 1 TN BO'LGAN YIG'MA TEMIR-BETON USTUNLARNI O'RNATISH	100 Sht	0,6
9	OG'IRLIGI 1 TN BO'LGAN YIG'MA PANELLARNI O'RNATISH	100 Sht	0,6
10	USTUNLI TEMIR-BETONLI DEKORATIV PANJARALAR NARXI	Sht	60
11	FASAD DEVORLARINI 2 MARTA FASAD BO'YOG'II BILAN BO'YASH	100 M2	4,8
12	DEVOR TAG QISMINI MOYLI BO'YOQ BILAN BO'YASH	100 M2	0,84

